1
3

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2015 года

	№ 849

О внесении изменений в постановление от 23 сентября 2013 года № 1124 «О видах обязательных работ и перечне организаций, в которых отбываются обязательные работы»

В соответствии со ст.32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях, со ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общи принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район,  по согласованию с отделом судебных приставов по Онежскому району, в связи с пересмотром перечня организаций, в которых отбываются обязательные работы,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»  от 23 сентября 2013 года № 1124 « О видах обязательных работ и переречне организаций, в которых отбываются обязательные работы» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вепрева А.Н.

Глава администрации                                                                       Н.Н. Ермошко
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

 от 19 августа 2015 года № 849
Перечень

видов обязательных работ на территории муниципального

 образования «Онежский муниципальный район»
1. Уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений от мусора и грязи.

2. Очистка контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов.

3. Подсобные работы.

4. Уборка территории кладбища.

5. Иные виды работ, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

 от 19 августа 2015 года № 849

Перечень

 организаций, в которых  лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес

	1.
	МУП «Онежская управляющая компания»
	г. Онега, пр. Ленина, д. 215, строение 3

	2.
	МБУ «Онежский межпоселенческий культурный центр»
	г. Онега, пр. Октябрьский, д. 147            (структурные подразделения есть во всех поселениях Онежского района)

	3.
	МП «Токман»
	г. Онега, ул. Зеленая, д. 18

	4.
	МУП «Онегаавтотранс»
	г. Онега, пр. Ленина, д. 215

	5.
	МУП «Нименьгское коммунальное хозяйство»
	Онежский район, п. Нименьга, ул. Центральная, д. 25,кв. 1

	6.
	МУП «Кодинский производственный комплекс»
	Онежский район, п. Кодино, ул. Заводская, д. 9а

	7.
	МУП «Золотухская управляющая компания»
	Онежский район, пос. Золотуха, ул. Октябрьская, д. 2

	8.
	МУП «Малошуйская управляющая компания»
	Онежский р-н, пос. Малошуйка, ул. Привокзальная, д. 1

0215081908490
0215081908490